
  

  

DECRETO DEL ILMO 
SR. PRESIDENTE 

SECRETARÍA 

  
Expte. Núm. 13697/2019 

AKF 
 
ASUNTO: Designación representantes en la 
COMISION TERRITORIAL DE URBANISMO DE 
ALICANTE. 

 
DECRETO: Visto el escrito presentado por el Director General 

de Urbanismo de la Generalitat valenciana y Presidente de la 
Comisión Territorial de Urbanismo de Alicante, en el que solicita se 
designe, de conformidad con lo dispuesto en los Artículos 13.1.h), 
13.2, 15.3 y 15.4 del Reglamento de los órganos territoriales y 
urbanísticos de la Generalitat, aprobado por Decreto 8/2016, de 5 de 
febrero, Vocal para que forme parte, como representante de la 
Excma. Diputación Provincial de Alicante, en la citada Comisión 
Territorial de Urbanismo, y al haber cesado en el cargo uno de los 
Diputados designados por esta Presidencia, mediante Resolución 
núm. 262/2020, de fecha 30 de enero; en uso de las atribuciones que 
me están conferidas, vengo en resolver : 
 
 Designar para que ostenten la representación de la Excma. 
Diputación Provincial de Alicante en la Comisión Territorial de 
Urbanismo de Alicante, al Sr. Diputado Provincial de Carreteras, Vías, 
Conservación de Edificios e Instalaciones y Parque Móvil, D. Alejandro 
Morant Climent, como titular; y al Sr. Diputado Provincial de 
Arquitectura, D. José Ramón González de Zárate Unamuno, como 
suplente. 

 
Lo manda y firma el Ilmo. Sr. Presidente, en la fecha de la firma 

electrónica. 

 

LA SECRETARIA GENERAL EL PRESIDENTE 

 

C
ó
d
. 
V

a
lid

a
ci

ó
n
: 

K
9
G

F
R

H
3
7
G

E
L
M

P
9
L
4
6
M

S
2
 |
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
h
tt
p
s:

//
d
ip

u
ta

ci
o
n
a
lic

a
n
te

.s
e
d
e
le

ct
ro

n
ic

a
.e

s/
 

D
o
cu

m
e
n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

 d
e
sd

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a
 e

sP
u
b
lic

o
 G

e
st

io
n
a
 |
 P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

D
E
C
R
E
T
O

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
1
-4

0
9
7
  
 F

e
ch

a
: 

2
6
/1

0
/2

0
2
1

CC
A

R
L

O
S

 M
A

Z
Ó

N
 G

U
IX

O
T

 (
1

 d
e

 2
)

E
L
 I
L
M

O
. 
S

R
. 
P

R
E

S
ID

E
N

T
E

F
e
ch

a
 F

ir
m

a
: 
2
6
/1

0
/2

0
2
1

H
A

S
H

: 
9
d
8
d
b
9
a
d
c1

f5
7
a
6
4
b
1
fd

5
2
a
7
9
8
a
3
d
d
c6

MM
A

R
ÍA

 A
M

P
A

R
O

 K
O

N
IN

C
K

X
 F

R
A

S
Q

U
E

T
 (

2
 d

e
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
F

e
ch

a
 F

ir
m

a
: 
2
6
/1

0
/2

0
2
1

H
A

S
H

: 
0
e
b
4
8
e
6
b
5
3
c6

7
3
7
5
5
7
5
4
1
7
a
e
4
0
4
a
9
f7

7




